

Årsredovisning

Susanne Dalsätt AB

559179-9324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Dalsätt
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kost, hälsa, friskvård och träning. Bolaget håller även föreläsningar, ger ut böcker, arrangerar resor och event med friskvård och personlig utveckling som inriktning. Bolaget säljer och köper produkter inom kost och hälsa och härmed förenlig verksamhet. Bolaget gör även samarbeten med andra företag i avseende att marknadsföra tjänster eller produkter. Företaget har sitt säte i Visingsö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	386	687	798	447
Resultat efter finansiella poster	23	-122	79	16
Soliditet %	22	9	27	22

Nettoomsättningen har minskat med 44% i jämförelse med föregående räkenskapsår då verksamheten under året bedrivits på en lägre nivå än tidigare på grund av minskad bemanning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	105 703	-121 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-121 590	121 590
- Årets resultat			22 942
- Belopp vid årets utgång	50 000	-15 887	22 942

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-15 887
Årets resultat	22 942
Summa	7 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 055
Summa	7 055

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	386 082	686 651
Övriga rörelseintäkter	0	42 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	386 082	728 656
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-142 771	-253 473
Övriga externa kostnader	-125 112	-175 814
Personalkostnader	2 -2 553	-367 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 780	-31 457
Summa rörelsekostnader	-342 216	-828 050
Rörelseresultat	43 866	-99 394
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 004	-22 196
Summa finansiella poster	-20 924	-22 196
Resultat efter finansiella poster	22 942	-121 590
Resultat före skatt	22 942	-121 590
Årets resultat	22 942	-121 590

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	201 414	273 194
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		201 414	273 194
Summa anläggningstillgångar		201 414	273 194
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 950	102 324
Övriga fordringar		408	1 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 886	616
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 244	104 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 995	4 941
<i>Summa kassa och bank</i>		30 995	4 941
Summa omsättningstillgångar		55 239	109 114
SUMMA TILLGÅNGAR		256 653	382 308

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-15 887	105 703	
Årets resultat	22 942	-121 590	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 055	-15 887	
Summa eget kapital	57 055	34 113	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	94 445	173 555
Summa långfristiga skulder	94 445	173 555	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	75 555	72 000
Förskott från kunder		7 000	0
Leverantörsskulder		1 526	14 971
Skatteskulder		0	600
Övriga skulder		21 072	87 069
Summa kortfristiga skulder	105 153	174 640	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	256 653	382 308	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 900	343 902
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	14 998
Utgående anskaffningsvärden	358 900	358 900
Ingående avskrivningar	-85 706	-54 249
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 780	-31 457
Utgående avskrivningar	-157 486	-85 706
Redovisat värde	201 414	273 194

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 170 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	94 445	173 555
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	75 555	72 000
------------------------------------	--------	--------

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	160 000	160 000
Summa ställda säkerheter	160 000	160 000

Susanne Dalsätt AB
559179-9324

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Visingsö

Susanne Dalsätt

Susanne Dalsätt

2024-06-28